
lOíí.AVÍ-KGSLEZSftV KK ' í - KRAJSKÝ URAL 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) 

KUMSP88U4R88 
pór. čísio ( rok DOHODA O NAROVNÁNÍ 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje číslo 
02829/2011/RRC 

zkr oóh. 

Moravskoslezský kraj 
sídlem: 
zastoupen: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
dále též „poskytovatel 

I. 
Smluvní strany 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

70890692 
CZ70890692 
UniCredit Bank Czech Republic and Siovakia, a. s. 
2106597481/2700 

Svazek obcí regionu Novojičínska 
se sídlem: 
zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
dále též „příjemce" 

Masarykovo náměstí 1, Nový Jičín 741 01 
Ivanou Váňovou, předsedou rady Svazku 
71240357 
CZ71240357 
Česká spořitelna, a.s. 
1877699369/0800 

IX. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2011 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 02829/2011/RRC, ve znění Dohody o narovnání ze dne 
14. 8. 2014 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je poskytnutí dotace v rámci dotačního 
programu „Program na zvýšení absorpční kapacity obcí a měst do 10 tisíc obyvatel" schválené 
usnesením rady kraje č. 9/412 ze dne 18. 2. 2009 (dále jen „dotační program") účelově určené na 
realizaci projektu „Odkanalizování vybraných měst a obcí regionu Novojičínska" (dále jen 
„projekt"). 

2. Příjemce zrealizoval projekt v souladu s účelem smlouvy a podmínkami dotačního programu. 
V důsledku administrativní chyby při uzavírání smlouvy však došlo k nesouladu procentuální výše 
uvedené ve smlouvě s přijatým usnesením poskytovatele. Vzhledem k této skutečnosti se smluvní 
strany dohodly, že rozporná ustanovení smlouvy narovnají touto dohodou. 

III. 
Změna smlouvy 

1. Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následujícím: 

a) maximální výše kofinancování z prostředků dotace poskytnutých příjemci činí 31% z vlastního 
podílu na celkových uznatelných nákladech projektu, maximálně však ve výši 7.000.000,- Kč, 

•u 



b) příjemce uhradil minimálně 6,9 % zcelkových uznatelných nákladů projektu a zajistil úhradu
veškerých neuznatelných nákladů,

c) příjemce nepřekročil maximální 3,1% podíl poskytovatele na celkových skutečně vynaložených
uznatelných nákladech projektu a

d) příjemce dodržel podíl příjemce na financování realizace projektu, tedy minimálně 6,9 %
skutečně vynaložených uznatelných nákladů projektu.

2. Smluvní strany konstatují, že projekt byl realizován za podmínek uvedených vpředchozím
odstavci v souiadu s podmínkami dotačního programu a smíouvy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smiuvních stran, z nichž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dohody dojde
druhé smluvní straně a účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv"). Uveřejnění v registru smluv provede Moravskoslezský kraj.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně aže se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má Moravskoslezský kraj souhlas zastupitelstva kraje udělený usnesením
č. 6/604 ze dne 14. 12. 2017.

V dne 11M:M V MU
L /!•_/ íTdne .Á-Á-..y.:íí

^mHWštŘŠráKCSo* příjemce

^AZE

X- .•J240.~57

/, ^


